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1 Inledning
Sweco har fått i uppdrag av Akademiska hus att genomföra en översiktlig miljöteknisk
markundersökning inom Kräftriket, del av Norra Djurgården 1:44, Stockholms kommun.
Syftet är att undersöka föroreningssituationen inom fastigheten inför framtagande av en
ny detaljplan och exploatering. Aktuell rapport redovisar resultat från utförd undersökning.

Figur 1 Karta över aktuellt undersökningsområde, Kräftriket. Undersökningsområdet sträcker sig
inom den streckade linjen kring de ljusgröna husen.

2 Provtagningens syfte
Undersökningsområdet omfattar del av Norra Djurgården 1:44, Stockholms kommun, se
figur 1. Inom fastighetsområdet planeras för ny bebyggelse, syftet med provtagningen är
att, inför exploatering av området översiktligt undersöka om markföroreningar
förekommer inom området samt att få en bild av eventuell föroreningssituation.

Provtagningen riktades främst till ytor inom framtaget bebyggelseförslag med planerade
byggnader samt park och gårdsmiljöer. Undersökningen är översiktlig och syftar inte till
att avgränsa eventuella föroreningar och en kompletterande markundersökning kan
därför bli nödvändig inför kommande exploatering och markarbeten.
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3 Objektbeskrivning

3.1 Lokalisering
Undersökningsområdet Kräftriket, del av fastighet Norra Djurgården 4:11 ligger i
stadsdelen Norra Djurgården. Området kantas direkt väster ut av Brunnsviken och på
östra sidan sträcker sig Roslagsvägen. Undersökningsområdet utgörs idag av både
parkmark och kvartersmark. Kvartersmarken består av den gamla veterinärhögskolans
byggnader som idag nyttjas av olika institutioner.

Närmaste recipienter utgörs av Brunnsviken knappt 50 meter väst om
undersökningsområdet.

3.2 Geologi
Enligt SGU:s kartgenerator består jordarterna inom fastigheterna av morän på urberg, se
Fel! Hittar inte referenskälla., vilket är en jordart med en högre genomsläpplighet.
Sydost om fastigheten består marken främst av postgalcial lera (ljusgul färg) överlagrat
av fyllning. Lera är en jordart med låg genomsläpplighet. Enligt SGUs jorddjupskarta
uppskattas jorddjupet inom undersökningsområdet till ca 0 m.

Figur 2 Jordartskarta över undersökningsområdet samt närliggande områden. Det aktuella
undersökningsområdet utgörs av morän på urberg (röd prickig). Vidare utgörs närliggande områden
av fyllning på postglacial lera. Källa: SGU:s kartgenerator. Hämtad 2022-08-19.
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3.3 Hydrologi
Förmodad grundvattenriktning är enligt Stockholms stads geoarkivs grundvattenkarta från
1996, västerut mot Brunnsviken. Brunnsarkivet (SGU, 2022) visar att det finns flertalet
energibrunnar sydost om fastigheten, uppmätt grundvattennivå uppges till cirka 3 meter
under markytan (m.u.my.). Direkt norr om undersökningsområdet är ytligare en brunn
belägen men med okänt användningsområde.

Figur 3. Karta över grundvattnets bedömda strömningsriktning, från Stockholms stad geoarkivet
grundvattenkarta 1996. Ungefärligt undersökningsområde är markerat med svart ring. Den blå
linjen visar huvudvattendelaren för yt- och grundvatten och den streckade linjen visar den lokala
grundvattendelaren. Röda områden visar där det är berg i dagen eller nära till berg, blått område
visar morän samt gult visar lera som ofta utgör ett skikt över den undre grundvattenzonen, rutigt
område visar fyllning, där det ofta finns en övre grundvattennivå. Svarta pilar visar grundvattnets
bedömda strömriktning (Stockholm stad, 2022).

4 Befintlig och planerad markanvändning
Kräftriket är ett område i stadsdelen Norra Djurgården i Stockholm. Kräftriket ligger inom
ett område som är nationalstadspark. Området består av både parkmark och
kvartersmark. Fastigheterna på området tillhör Akademiska hus vars lokaler hyrs ut till
bland annat Stockholms universitet. I en detaljplaneprocess ska ny bebyggelse inom
fastigheten prövas. Se nuvarande planskiss i figur nedan.
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Figur 4 Planskiss över bebyggelse vid aktuellt undersökningsområde. Planerade byggnader är
markerade med röd ring.

4.1 Tidigare undersökningar
Inga tidigare miljötekniska markundersökningar har utförts på aktuellt
undersökningsområde som kommit Sweco tillkänna.

5 Tidigare verksamheter
Eftersom det funnits ett flertal verksamheter i området följer här en översikt över
historiska verksamheter (objekt).

5.1 Översikt objekt
Länsstyrelsen har ett register över potentiellt förorenade områden, kallat EBH-databasen.
Informationen är hämtad från MIFO-blanketterna ur EBH- databasen. Genom EBH-stödet
har inga MIFO-objekt identifierats på det aktuella undersökningsområdet. Dock finns
identifierade objekt på grannfastigheterna.

Två objekt med riskklass 1, mycket stor risk, är identifierade. Ett söder och ett norr om
undersökningsområdet. Primär bransch för dessa objekt är hamnar-fritidsbåtshamn och
båtuppställningsplats. Den dimensionerande föroreningen vid en fritidsbåtshamn med
båtuppställningsplats är vanligen tributyltenn (TBT). Det är ett ämne som användes i stor
omfattning i båtbottenfärger från 1960-talet fram tills användningen förbjöds i slutet av
1980-talet. På grund av den långvariga och omfattande hanteringen av TBT vid
båtuppställningsplatser i samband med underhåll av småbåtar kan föroreningen ha
ansamlats i mark och sediment. Sydost om fastighet finns ytligare ett objekt identifierat
och består av en bilvårdsanläggning samt verkstadsindustri med halogenerade

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



5(12)

RAPPORT
2022-10-26 RAPPORT
MMU
KRÄFTRIKET

PÅ \\sestofs010\projekt\23599\30037440_kräftriket_dp\000\22-mark miljö\rapport\översiktlig mmu kräftriket aam 221026 rev seespa.docx

re
po

00
1.

do
cx

 2
01

5-
10

-0
5

lösningsmedel, vilken tillhör riskklass 2. Spridning från detta objekt till aktuellt
undersökningsområde bedöms som liten då bilvårdsanläggningens läge är nedströms
undersökningsområdet samt att jordmånen består av lera som har en låg
genomsläpplighet. På angränsande fastigheter på östra sidan av Roslagsvägen finns
flertalet objekt identifierade men som ej är riskklassade, primär bransch för dessa objekt
är bland annat skrothantering och spridning från dessa bedöms som liten. Ett av objekten
är under utredning samt på ett av dem har en schaktsanering utförts där barium i halter
över MKM lämnats kvar i en av schaktväggarna.

Figur 5.Utdrag ur Länsstyrelsens EBH-kartstöd som visar potentiellt förorenade områden.
Fastighetens ungefärliga utbredning är markerat med svart.

Enligt en Kulturmiljöanalys, framtagen av White arkitektur på uppdrag av Akademiska hus
har undersökningsområdet tidigare varit ett jägarboställe. Från 1700-talet bedrevs det på
området en värdhusverksamhet och 1870 anlades där en brännvinsfabrik och därefter en
jästfabrik. I slutet på 1800-taler påbörjades planerna på att anlägga en veterinärhögskola.
1921 invigdes högskolan som under tiden genomgick om- och tillbyggnationer fram till
1975 då verksamheten flyttade till Uppsala. Efter det har diverse institutioner och statliga
verksamheter varit förlagda till området.

5.2 Potentiella föroreningar
Inom aktuellt undersökningsområde har inga objekt identifierats vars verksamhet kan ha
bidragit till föroreningar inom området. Potentiella föroreningar är framför allt förknippade
med fyllnadsmassor från okänt ursprung samt diffusa föroreningar från trafik. Fyllning kan
vara av blandad karaktär och bestå av allt från sprängsten till rivningsrester med mera.
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Beroende av dess innehåll kan den vara mer eller mindre förorenad av miljö och
hälsofarliga ämnen som till exempel oljeföroreningar, metaller och PCB. PAH:er, metaller
samt alifatiska kolväten förekommer även i oljeprodukter och bensin och ingår i den
grupp av föroreningar som kan förknippas med vägtrafik. PAH:er bildas när material
hettas upp eller förbränns ofullständigt, tex från förbränningsmotorer i bilar. Metaller och
alifater förekommer bland annat i petroleumprodukter.

Potentiella föroreningsrisker är framför allt förknippade med verksamheter på
kringliggande fastigheter, så som de två fritidsbåtshamnarna med båtuppställningsplatser
som är belägna strax söder samt norr om undersökningsområdet. Därmed kan det ha
funnits en risk för diffusa läckage av olja och drivmedel samt båtbottenfärg innehållandes
tennorganiska föreningar.

6 Genomförande
Provtagningen har utförts i enlighet med framtagen provtagningsplan, (Sweco 220902).
Avvikelser från provtagningsplanen redovisas under avsnitt 6.4 Avsteg från
provtagningsplan.

6.1 Strategi
Provtagningen riktades främst mot områden för planerade byggnader, park och
gårdsmiljöer efter tillhandahållet bebyggelseförslag samt i övrigt fördelats jämnt över
undersökningsområdet för en heltäckande bild.

Provpunkternas lägen framgår av Bilaga 1.Provpunkternas lägen har anpassats efter
förekomst av ledningar och andra hinder.

6.2 Omfattning
Jordprovtagning har genomförts i totalt 8 provpunkter och grundvattenrör har installerats i
totalt en provpunkt.

Jordprovtagning

Provtagningen av jord utfördes den 5 oktober 2022 med hjälp av borrbandvagn utrustad
med skruvborr i 8 provtagningspunkter, 22S201-22S208.

Provtagning utfördes ned till 1 meter i bedömt naturligt material eller som djupast 3
m.u.my. I fem provpunkter påträffades berg. Proverna uthämtades som vertikala
samlingsprover i skikt om 1 meter alternativt i skikt med tydliga variationer i jordkaraktär.

Ytlig jord från skruvens flänsar rensades bort och övrig jord samlades upp i diffusionstät
provtagningspåse. Proverna homogeniserades väl. Samtliga prover från jordprovtagning
förvarades mörkt och svalt innan och under transport till laboratoriet.

Provpunkternas lägen mättes in med GPS, koordinatsystem SWEREF 99 18 00 och
höjdsystem RH2000. Koordinaterna redovisas i Bilaga 5.
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Installation av grundvattenrör

Ett grundvattenrör installerades i provpunkt 22S208. Röret installerades i siltig sandig lera
ner till berg. Grundvattenröret (PEH 50 mm) installerades så att filtersektionen sattes i
friktionsjord, grusig sand, samt med tillförd sand runt filtersektionen.

Installation av grundvattenrör utfördes 5 oktober 2022.

Grundvattenröret renspumpades inte direkt efter installation då det inte fanns något
vatten i röret. Grundvattenrörets läge och höjd har mätts in med GPS.

Grundvattenprovtagning

Grundvattennivån i grundvattenröret kontrollerades den 13 oktober 2022 men inget
vatten påträffades i röret. Ingen grundvattenprovtagning har varit möjlig.

6.3 Avsteg från provtagningsplan
Då inget vatten påträffades i installerat grundvattenrör kunde ingen
grundvattenprovtagning utföras.

Provtagningspunkt 22S004 flyttades på grund av ledningsstråk.

6.4 Laboratorieanalyser

Jord

Totalt skickades 19 jordprov för analys. Samtliga jordprover analyserades med avseende
på metaller, alifater, aromater, BTEX, och PAH. Enstaka prover analyserades för PCB,
PFAS, tennorganiska föreningar samt beräknad TOC. Analysomfattningen finns
sammanfattad i tabell 1 nedan.

Tabell 1 Antal analyser för jordprov

Ämnen Antal
BTEX, alifater, aromater, PAH 19
Metaller, 11st, inklusive Hg 19
PCB-7 2
PFAS 1
Tennorganiska föreningar 3
TOC-beräknad 3

.

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



8(12)

RAPPORT
2022-10-26 RAPPORT
MMU
KRÄFTRIKET

re
po

00
1.

do
cx

 2
01

5-
10

-0
5

PÅ \\sestofs010\projekt\23599\30037440_kräftriket_dp\000\22-mark miljö\rapport\översiktlig mmu kräftriket aam 221026 rev seespa.docx

7 Bedömningsgrunder

7.1 Jord
För bedömning av risk av observerade föroreningshalter jämförs resultaten med
Naturvårdsverkets generella riktvärden (Naturvårdsverket 2009, uppdaterad 2016).
Dessa riktvärden är avsedda att användas i samband med förenklad riskbedömning av
förorenade markområden. Riktvärdena anger en föroreningsnivå under vilken risken för
negativa effekter på människors hälsa, miljö- och naturresurser bedöms vara acceptabel.
Överskridande av ett riktvärde behöver nödvändigtvis inte innebära negativa effekter.
Riktvärdena avser två typer av markanvändning:

 Känslig Markanvändning, KM, gäller generellt för mark där bostäder ska uppföras
samt förskola eller odling av livsmedel. Markkvaliteten begränsar inte valet av
markanvändning. Alla grupper av människor kan vistas permanent inom området
under en livstid. De flesta markekosystem, grundvatten och ytvatten skyddas.

 Mindre Känslig Markanvändning, MKM, markkvaliteten begränsar valet av
markanvändning till exempel kontor, vägar eller industrier. Exponerade grupper
antas vara personer som vistas inom området under sin yrkesverksamma tid.
Barn och äldre antas vistas tillfälligt inom området. Markkvaliteten ger
förutsättningar för markfunktioner som är av betydelse vid MKM. Grundvatten på
ett avstånd om 200 meter samt ytvatten skyddas.

Även Naturvårdsverkets framtagna nivåer för mindre än ringa risk (Naturvårdsverket,
2010) har använts vid bedömning av resultaten. Återanvändning av massor med halter
under nivåer för MRR är inte anmälningspliktigt, men vid halter över MRR behöver en
anmälan göras till tillsynsmyndigheten.

Resultaten för PFAS har jämförts mot SGI:s preliminära riktvärden för högfluorerade
ämnen (SGI, 2015).

Då planerad markanvändning omfattar bebyggelse samt park och gårdsmiljöer kommer
uppmätta halter i jord att jämföras mot riktvärdena för känslig markanvändning, KM, och
mindre känslig markanvändning, MKM.

8 Resultat
I följande avsnitt redovisas resultat från aktuell undersökning. Situationsplan med
klassning redovisas i Bilaga 1. Fältprotokollen redovisas i Bilaga 2. Samtliga
analysresultat har sammanställts och klassats i tabeller i Bilaga 3. Fullständiga
analysrapporter finns redovisade i Bilaga 4.

8.1 Fältobservationer
Jordartsprofilen i aktuellt undersökningsområde utgjordes till största delen av fyllning
bestående av sten, sand och grus i det översta jordlagret 0-1 meter, underlagrat av sand
och sandig lera. Under leran påträffades friktionsjord, grus, sten och sand på varierande
nivåer.
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Ingen avvikande lukt eller synintryck noterades.

8.2 Jord
En sammanfattning av resultaten av jordprover redovisas i respektive avsnitt nedan samt
i tabell 3.

Tabell 2 Resultatsammanställning av analysresultat (mg/kg TS) för analyserade jordprover där
halter som överstiger Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM markerats med gult.

Metaller
Resultat från den kemiska analysen visar halter av metallerna bly (provpunkt 22S208 0-
0,8) samt barium, kobolt, krom, nickel och vanadin (provpunkt 22S208 1-2) i halter som
överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärde för känslig markanvändning.

Organiska föreningar-aromatiska och alifatiska kolväten
I två provpunkter påvisades halter av alifater >C16-C35 över riktvärdet för KM (22S202 0-
1 och 22S203 0-0,5).

Organiska föreningar-polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
I provpunkt 22S208 0-0,8 påvisades halter av PAH-H över riktvärdet för KM.

Organiska föreningar-övriga ämnen
Inga halter av PCB och tennorganiska föreningar påvisades över laboratoriets
rapporteringsgräns.

PFAS
Inga halter över laboratoriets rapporteringsgräns påvisades i denna undersökning.

<MRR/KM
MRR-KM MRR - 20 - 40 35 - - 0,5
KM-MKM KM 200 50 15 80 40 100 100 1
MKM-FA MKM 300 400 35 150 120 200 1000 10

Klass Provpunkt Djup Jordart Barium Bly Kobolt Krom Nickel Vanadin
Alifater

>C16-C35
PAH-H
summa

MRR-KM 22S201  0-1 0-1 stgrSa 40,1 17,5 6,87 45,4 14,4 37,3 <20 <0.33
<MRR 22S201  1-1,4 1-1,4 saLE 46,2 12,1 5,97 22,1 13,2 29,1 <20 <0.33
<MRR 22S201  1,4-1,9 1,4-1,9 Sa 21,6 7,72 3,31 13,6 7,51 17,5 <20 <0.33
KM-MKM 22S202  0-1 0-1 stgrSa 62,8 24 6,22 34,3 14,2 43,7 138 <0.33
<MRR 22S202  1-1,8 1-1,8 grSa 16,7 6,94 3,37 11,4 5,83 17,3 <20 <0.33
KM-MKM 22S203  0-0,5 0-0,5 stgrSa 48,6 14,5 5,3 37,5 11,4 34,8 126 <0.33
MRR-KM 22S203  0,5-1 0,5-1 siSa 50,4 38,8 5,68 22 9,62 31 <20 0,27
MRR-KM 22S203  1-2  1-2 saLe 113 19,2 13,2 52,5 28,1 68 <20 <0.33
<MRR 22S203  2,4-3 2,4-3 leSa 11,2 5,06 2,48 6,1 3,7 10,8 <20 <0.33
MRR-KM 22S204  0-0,2 0-0,2 leMu 72,9 20,4 8,96 32,7 19,7 43 <20 <0.33
<MRR 22S204  0,2-1 0,2-1 Sa 20,6 8,94 3,93 14,4 6,67 21,2 <20 <0.33
<MRR 22S204  1-2  1-2 stSa 24 9,3 4,81 18,3 8,81 22,8 <20 <0.33
<MRR 22S205  0-1 0-1 leSa 13,4 7,76 3,83 10,2 4,4 17 <20 <0.33
<MRR 22S205  1-1,5 1-1,5 stSa 21,7 9,14 6,07 20,2 11,2 22,8 <20 <0.33
MRR-KM 22S206  0-1,2 0-1,2 stgrleMu 111 10,2 11,1 74,3 24,5 57 <20 <0.33
<MRR 22S207  0-1,2 0-1.2 Sa 16,4 10 3,02 16,7 5,72 21,6 <20 <0.33
KM-MKM 22S208  0-0,8 0-0.8 legrsaMu 102 68,7 7,97 29,8 17,2 37 <20 1,41
<MRR 22S208  0,8-1 0.8-1 leSi 40,8 17,1 4,42 20,7 8,34 27,4 <20 <0.33
KM-MKM 22S208  1-2  1-2 saLe 268 26 21,7 94,7 55,9 109 <20 <0.33
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9 Bedömning av föroreningssituationen
Det är endast ett fåtal ämnen som överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för
KM.

I provpunkt 22S208 1-2 har metallerna barium, kobolt, krom, nickel och vanadin påvisats i
halter strax över KM. Även metallen bly har påvisats i samma provpunkt i halter strax
över KM men i det ytliga jordlagret 0-0,8. Provpunkt 22S208 är belägen i den sydvästra
delen av undersökningsområdet.

De flesta metaller binds hårt till partiklar och organiskt material i marken och sprids
relativt långsamt. Den huvudsakliga spridningen av metaller sker oftast genom
partikelbundentransport vid damning och vinderosion, vissa av de uppmätta halterna av
metaller kan också vara naturligt förekommande bakgrundshalter.

Alifater >C16-C35 påvisades i det ytliga jordlagret i provpunkterna 22S202 0-1 och
22S203 0-0,5 strax över riktvärdet för KM, (22S202 0-1 och 22S203 0-0,5) båda
provpunkterna är belägna i norra delen av undersökningsområdet.

I en ytlig punkt i den sydvästra delen av undersökningsområdet (provpunkt 22S208 0-0,8)
påvisades halter av PAH-H över riktvärdet för KM.

Okända fyllnadsmassor kan innehålla föroreningar som metaller, alifater, aromater,
PAH:er och PCB mm. PAH:er, metaller samt alifatiska kolväten förekommer även i
oljeprodukter och bensin och ingår i den grupp av föroreningar som kan förknippas med
vägtrafik. PAH:er bildas när material hettas upp eller förbränns ofullständigt, tex från
förbränningsmotorer i bilar. Metaller och alifater förekommer bland annat i
petroleumprodukter. De förhöjda halterna i denna undersökning kan förklaras med att
ämnena är kopplade till vägtrafiken i området tex från rester i drivmedel och oljor samt
från okända fyllnadsmassor då samtliga provpunkter är belägna vid vägområden samt
gatuparkeringar.

10 Slutsatser och rekommendationer
Syftet med denna provtagning var att inför exploatering av området översiktligt undersöka
om markföroreningar förekommer och få en bild av föroreningssituationen. Provtagningen
riktades främst mot områden för planerad bebyggelse samt park och gårdsmark.
Resultatet från undersökningen ska utgöra underlag inför framtagande av detaljplan.

Den planerade markanvändningen på området för aktuell undersökning kommer att
utgöras av bebyggelse samt park och gårdsmiljöer. Då undersökningen endast är
översiktlig jämförs analysresultaten både med Naturvårdsverkets generella riktvärde för
KM samt MKM.

Området bedöms utifrån denna undersökning bestå av fyllning i det ytliga jordlagret.
Djupare nivåer bedöms vara av naturlig karaktär där friktionsjord, överlagrats av lera och
sandig lera. Det är inga ämnen som överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden
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för MKM i denna undersökning och det är endast ett fåtal (8 stycken) ämnen som
överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM.

Enligt resultat från denna undersökning så påvisades bly, alifater >C16-C35 och PAH-H
över Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM, samtliga i det ytliga jordlagret. De
förhöjda halterna i denna undersökning kan förklaras med att ämnena är kopplade till
vägtrafiken i området tex från rester i drivmedel och oljor samt från okända
fyllnadsmassor. Samtliga provpunkter är belägna vid parkeringar och vägbanor där det
översta jordlagret bestod av fyllning.

Metallerna barium, kobolt, krom, nickel och vanadin påvisades i ett prov, 22S208 1-2
meter, i halter över riktvärdet för KM. Dessa halter kan vara naturligt förekommande
bakgrundshalter då metaller lätt binder till lermineral, partiklar och organiskt material.
Jordarten i provpunkt 22S208 nivå 1-2 meter bestod av lera med sandinslag.

Sammantaget har hittills genomförd undersökning av mark visat att uppmätta halter av
analyserade ämnen är låga till måttliga, inga av de kemiska analyserna inom aktuellt
undersöktområde påvisar föroreningar över Naturvårdsverkets generella riktvärden för
mindre känslig markanvändning, MKM. Med underlaget från denna undersökning bedöms
det inte finnas några hinder för planerad detaljplan samt riskerna i samband med
markarbeten, framför allt bedöms hälsorisker kopplade till påträffade ämnen som låga.
Försiktighet bör dock alltid iakttas vid markarbeten inom förorenade områden eftersom
det kan förekomma både andra typer av förorening och högre halter än vad som
framkommit vid undersökningen. Det kan heller inte uteslutas att det förekommer andra
föroreningar eller högre halter inom området som inte har undersökts. Då halter över
Naturvårdsverkets gränsvärde för mindre än ringa risk har påträffats måste jordens
förhöjda halter beaktas i samband med markarbeten och transport till
mottagningsanläggningar samt eventuellt andra platser. Detta kan göras först efter
godkännande av tillsynsmyndigheten.

Påträffandet av markföroreningar medför upplysningsplikt för fastighetsägaren till
tillsynsmyndigheten enligt Miljöbalken 10 kap 11 §. Innan efterbehandling, eller
schaktning, av förorenade massor påbörjas skall fastighetsägaren i god tid (generellt
minst 6 veckor innan) anmäla detta till tillsynsmyndigheten enligt förordningen (1998:899)
om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd 28§.
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FÄLTPROTOKOLL JORD
UPPDRAG

Kräftriket

UPPDRAGSNUMMER

30037440-501

UPPDRAGSLEDARE MILJÖ

ÅSA PERSSON

PROVTAGARE

ÅSA PERSSON

METOD

SKRUVBORR

DATUM

2022-10-05

Provpunkt 22S201

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-1 F stgrSa Enstaka men stora stenar. Prov trillade
lätt av skruven

1-1,4 F saLe

1,4-1,9 F Sa Stop i berg

Provpunkt 22S202

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-1 F stgrSa Hårt att komma ner. (Asfalt)

1-1,8 F grSa Finsand, enstaka sten/grus. Stop i berg
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Provpunkt 22S203

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-0,5 F stgrSa Lager under asfalt

0,5-1 F siSa Mörkbrun sand

1-2 N saLe Lera med enstaka sandinslag

2-2,4 N saLe Lera med sandskikt

2,4-3 N leSa Sand med lerskikt

Provpunkt 22S204

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-0,2 F leMu

0,2-1 N Sa Olika sandlager. Finsand-beige, hård
mörkröd/brun sand

1-2 N stSa Sand med enstaka stenar. Fritionsjord,
svårt att komma ner. Stopp i block/berg
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Provpunkt 22S205

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-1 F leSa Finsand. Hårdare mot slutet av skruven,
lite lerskikt.

1-15 F stSa Finsand ljusbeige/mörkbrun
Enstaka sten/grus. Fritionsjord. Stop
Testade att flytta punkten ett flertal
gånger, samma resultat.

Provpunkt 22S206

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-1,2 F stgrleMu Blandadfyllning. Svårt att komma ner.
Stop i block

Provpunkt 22S207

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-1,2 F Sa 0-0,7 finsand vid 0,7-1 enstaka stenar.
Stop i berg
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Provpunkt 22S208

Djup
(m.u.m.y.)

Jordtyp
(fyll/naturlig)

Jordart Anmärkning
(Färg, lukt, annat)

0-0,8 F legrsaMu Rötter och tegelbitar
Blandad fyllning

0,8-1 N leSi Litet lager av lerigsilt

1-2 N saLe Mörk/svart lera med sandinslag

2-3 N sisaLe Sandskikt mot slutet av skruven

3-4,4 N Sa Ej prov

4,4-5 N grSa Fritionsjord
Stop i berg
GV-rör satt på 5m. Uppstick 1m. Inget
vatten.
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BILAGA 3

Resultatsammanställning

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



Resultatsammanställning jord

Projektnamn: Miljöteknisk markundersökning, Kräftriket

Projektnummer: 30037440-501

<MRR
MRR-KM MRR 10 - 20 0,2 - 40 40 0,1 35 - 120 - - - - - - - - - - - - 0,6 2 0,5 -
KM-MKM KM 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 0,012 10 10 10 25 25 100 100 100 10 3 10 3 3,5 1 0,008 0,003 0,003
MKM-FA MKM 25 300 400 12 35 200 150 2,5 120 200 500 0,04 40 50 50 150 120 500 500 1000 50 15 30 15 20 10 0,18 0,02 0,02

Klass Provpunkt Djup TOC Arsenik Barium Bly Kadmium Kobolt Koppar Krom Kvicksilver Nickel Vanadin Zink Bensen Toluen Etylbensen Xylener
Alifater
>C5-C8

Alifater
>C8-C10

Alifater
>C10-C12

Alifater
>C12-C16

Alifater
>C16-C35

Aromater
>C8-C10

Aromater
>C10-C16

Aromater
>C16-C35

PAH-L
summa

PAH-M,
summa

PAH-H
summa PCB7 PFOS PFAS

MRR-KM 22S201  0-1 0-1 5,04 40,1 17,5 <0.1 6,87 21,7 45,4 <0.2 14,4 37,3 49,8 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 <0,007
<MRR 22S201  1-1,4 1-1,4 4,19 46,2 12,1 <0.1 5,97 14,7 22,1 <0.2 13,2 29,1 37,8 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S201  1,4-1,9 1,4-1,9 5,15 21,6 7,72 <0.1 3,31 8,99 13,6 <0.2 7,51 17,5 25,7 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
KM-MKM 22S202  0-1 0-1 9,25 62,8 24 0,118 6,22 26,4 34,3 <0.2 14,2 43,7 54,6 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 138 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S202  1-1,8 1-1,8 4,53 16,7 6,94 <0.1 3,37 7,34 11,4 <0.2 5,83 17,3 23,3 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
KM-MKM 22S203  0-0,5 0-0,5 2,75 48,6 14,5 <0.1 5,3 18 37,5 <0.2 11,4 34,8 39,6 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 126 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
MRR-KM 22S203  0,5-1 0,5-1 4,2 50,4 38,8 0,12 5,68 20,3 22 <0.2 9,62 31 58,2 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,29 0,27
MRR-KM 22S203  1-2  1-2 2,27 7,51 113 19,2 0,104 13,2 28,6 52,5 <0.2 28,1 68 75,2 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S203  2,4-3 2,4-3 2,51 11,2 5,06 <0.1 2,48 1,71 6,1 <0.2 3,7 10,8 14,7 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
MRR-KM 22S204  0-0,2 0-0,2 4,22 72,9 20,4 0,121 8,96 25,6 32,7 <0.2 19,7 43 68,1 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S204  0,2-1 0,2-1 4,26 20,6 8,94 <0.1 3,93 6,68 14,4 <0.2 6,67 21,2 24,6 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S204  1-2  1-2 4,78 24 9,3 <0.1 4,81 13,8 18,3 <0.2 8,81 22,8 28,2 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S205  0-1 0-1 3,4 13,4 7,76 <0.1 3,83 3,02 10,2 <0.2 4,4 17 22,6 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S205  1-1,5 1-1,5 2,32 21,7 9,14 <0.1 6,07 12,8 20,2 <0.2 11,2 22,8 26,1 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
MRR-KM 22S206  0-1,2 0-1,2 0,824 111 10,2 <0.1 11,1 18,1 74,3 <0.2 24,5 57 60,3 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
<MRR 22S207  0-1,2 0-1.2 1,03 1,6 16,4 10 <0.1 3,02 9,27 16,7 <0.2 5,72 21,6 23,8 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
KM-MKM 22S208  0-0,8 0-0.8 3,89 102 68,7 0,285 7,97 36,3 29,8 <0.2 17,2 37 146 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,79 1,41 <0,007 <0,000500 <0,000500
<MRR 22S208  0,8-1 0.8-1 2,11 40,8 17,1 <0.1 4,42 11,8 20,7 <0.2 8,34 27,4 33,1 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
KM-MKM 22S208  1-2  1-2 1,96 9,03 268 26 0,177 21,7 54,9 94,7 <0.2 55,9 109 138 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33
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Analyscertifikat

Ordernummer : ST2231537 Sida 1 av 40:

SWECO Sverige AB KräftriketProjektKund : :

Åsa Persson BeställningsnummerKontaktperson 30037440-501: :

Gjörwellsgatan 22Adress Åsa PerssonProvtagare: :

100 26 Stockholm Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-10-05  14:00:

E-post asa.persson2@sweco.se 2022-10-07Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-10-14  16:00: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 19: :

ST2020SE-SWE-ENV0003 (OF200431)Offertnummer 19Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C karl.josefsson@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 2 av 40

Analysresultat

22S204  0,2-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-001

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Extraktion S-P46- -Ja LEP-OTC-S----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.26 LEMS-1± 0.43

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.6 LEMS-1± 2.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.93 LEMS-1± 0.39

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.4 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3006.68 LEMS-1± 0.70

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.67 LEMS-1± 0.67

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.94 LEMS-1± 0.90

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20021.2 LEMS-1± 2.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.6 LEMS-1± 2.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 3 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Metallorganiska föreningar

MBT, monobutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DBT, dibutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TBT, tributyltenn S-GC-46µg/kg TS 1.0<1 LEOJ-19a----

TTBT, tetrabutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MOT, monooktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DOT, dioktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TCyT, tricyklohexyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MPhT, monofenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DPhT, difenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TPhT, trifenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0095.4 STMS-1± 5.72
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 4 av 40

22S204  1-2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-002

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.78 LEMS-1± 0.48

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.0 LEMS-1± 2.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.81 LEMS-1± 0.48

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.3 LEMS-1± 1.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.8 LEMS-1± 1.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.81 LEMS-1± 0.88

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.009.30 LEMS-1± 0.93

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1± 2.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0028.2 LEMS-1± 2.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 5 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.0 STMS-1± 5.76
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 6 av 40

22S205  0-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-003

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.40 LEMS-1± 0.34

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.4 LEMS-1± 1.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.83 LEMS-1± 0.38

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.2 LEMS-1± 1.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3003.02 LEMS-1± 0.36

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2004.40 LEMS-1± 0.44

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.76 LEMS-1± 0.78

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.0 LEMS-1± 1.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.6 LEMS-1± 2.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 7 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0095.4 STTS105± 5.72

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 8 av 40

22S205  1-1,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-004

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.32 LEMS-1± 0.23

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0021.7 LEMS-1± 2.2

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.07 LEMS-1± 0.61

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20020.2 LEMS-1± 2.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30012.8 LEMS-1± 1.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.2 LEMS-1± 1.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.009.14 LEMS-1± 0.91

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1± 2.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.1 LEMS-1± 2.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 9 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.5 STTS105± 5.79
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 10 av 40

22S203  0-0,5ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-005

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.75 LEMS-1± 0.28

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0048.6 LEMS-1± 4.9

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.30 LEMS-1± 0.53

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.5 LEMS-1± 3.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30018.0 LEMS-1± 1.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.4 LEMS-1± 1.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.5 LEMS-1± 1.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20034.8 LEMS-1± 3.5

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0039.6 LEMS-1± 4.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20126 STOJ-21A± 45

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 11 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.3 STTS105± 5.60
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 12 av 40

22S203  0,5-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-006

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.20 LEMS-1± 0.42

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0050.4 LEMS-1± 5.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.120 LEMS-1± 0.013

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.68 LEMS-1± 0.57

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.0 LEMS-1± 2.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.3 LEMS-1± 2.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.62 LEMS-1± 0.96

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0038.8 LEMS-1± 3.9

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.0 LEMS-1± 3.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0058.2 LEMS-1± 5.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.16 STOJ-21A± 0.08

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.08 STOJ-21A± 0.05

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.11 STOJ-21A± 0.06

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.08 STOJ-21A± 0.05

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 13 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.27 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.29 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.29 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.27 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.0 STTS105± 4.86
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 14 av 40

22S206  0-1,2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-007

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Extraktion S-P46- -Ja LEP-OTC-S----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.824 LEMS-1± 0.082

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00111 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.1 LEMS-1± 1.1

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20074.3 LEMS-1± 7.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30018.1 LEMS-1± 1.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.5 LEMS-1± 2.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.2 LEMS-1± 1.0

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20057.0 LEMS-1± 5.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0060.3 LEMS-1± 6.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 15 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Metallorganiska föreningar

MBT, monobutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DBT, dibutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TBT, tributyltenn S-GC-46µg/kg TS 1.0<1 LEOJ-19a----

TTBT, tetrabutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MOT, monooktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DOT, dioktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TCyT, tricyklohexyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MPhT, monofenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DPhT, difenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TPhT, trifenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.2 STOJ-19a± 5.65
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 16 av 40

22S208  0-0,8ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-008

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Extraktion S-P46- -Ja LEP-OTC-S----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.89 LEMS-1± 0.39

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00102 LEMS-1± 10

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.285 LEMS-1± 0.029

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.97 LEMS-1± 0.80

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.8 LEMS-1± 3.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30036.3 LEMS-1± 3.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.2 LEMS-1± 1.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0068.7 LEMS-1± 6.9

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.0 LEMS-1± 3.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00146 LEMS-1± 15

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.36 STOJ-21A± 0.13

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.32 STOJ-21A± 0.12

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.17 STOJ-21A± 0.08

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.22 STOJ-21A± 0.09

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.30 STOJ-21A± 0.11

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.12 STOJ-21A± 0.06

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.26 STOJ-21A± 0.10

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.20 STOJ-21A± 0.09

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.14 STOJ-21A± 0.07
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 17 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.2 STOJ-21A± 1.0

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.21 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.99 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.79 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.41 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Metallorganiska föreningar

MBT, monobutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DBT, dibutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TBT, tributyltenn S-GC-46µg/kg TS 1.0<1 LEOJ-19a----

TTBT, tetrabutyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MOT, monooktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DOT, dioktyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TCyT, tricyklohexyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

MPhT, monofenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

DPhT, difenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

TPhT, trifenyltenn S-GC-46µg/kg TS 1<1 LEOJ-19a----

Perfluorerade ämnen

perfluoroktansyra (PFOA) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34B----

perfluoroktansulfonsyra (PFOS) S-PFCLMS02mg/kg TS 0.000500<0.00050

0

PROJ-34B----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.6 STMS-1± 5.38
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 18 av 40

22S208  0,8-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-009

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.11 LEMS-1± 0.21

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0040.8 LEMS-1± 4.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.42 LEMS-1± 0.44

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20020.7 LEMS-1± 2.1

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30011.8 LEMS-1± 1.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.34 LEMS-1± 0.84

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.1 LEMS-1± 1.7

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.4 LEMS-1± 2.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0033.1 LEMS-1± 3.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 19 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.2 STTS105± 5.35
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 20 av 40

22S208  1-2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-010

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5009.03 LEMS-1± 0.90

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00268 LEMS-1± 27

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.177 LEMS-1± 0.018

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10021.7 LEMS-1± 2.2

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20094.7 LEMS-1± 9.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30054.9 LEMS-1± 5.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20055.9 LEMS-1± 5.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.0 LEMS-1± 2.6

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.200109 LEMS-1± 11

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00138 LEMS-1± 14

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 21 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.2 STMS-1± 4.52

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.103.37 STTOCB± 0.20

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.101.96 STTOCB± 0.12
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 22 av 40

22S207  0-1,2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-011

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.60 LEMS-1± 0.16

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.4 LEMS-1± 1.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.02 LEMS-1± 0.30

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.7 LEMS-1± 1.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.27 LEMS-1± 0.95

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.72 LEMS-1± 0.57

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.0 LEMS-1± 1.0

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20021.6 LEMS-1± 2.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.8 LEMS-1± 2.4

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 23 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.101.78 STTOCB± 0.11

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.101.03 STTOCB± 0.06

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0095.0 STTOCB± 5.70
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 24 av 40

22S204  0-0,2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-012

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.22 LEMS-1± 0.42

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0072.9 LEMS-1± 7.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.121 LEMS-1± 0.013

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.96 LEMS-1± 0.90

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.7 LEMS-1± 3.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30025.6 LEMS-1± 2.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.7 LEMS-1± 2.0

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.4 LEMS-1± 2.0

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20043.0 LEMS-1± 4.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0068.1 LEMS-1± 6.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 25 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.4 STTS105± 5.24
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 26 av 40

22S203  1-2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-013

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5007.51 LEMS-1± 0.75

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00113 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.104 LEMS-1± 0.011

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10013.2 LEMS-1± 1.3

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20052.5 LEMS-1± 5.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30028.6 LEMS-1± 2.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.1 LEMS-1± 2.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.2 LEMS-1± 1.9

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20068.0 LEMS-1± 6.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0075.2 LEMS-1± 7.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 27 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.103.92 STTOCB± 0.24

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.102.27 STTOCB± 0.14

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0076.1 STTOCB± 4.57
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 28 av 40

22S203  2,4-3ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-014

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.51 LEMS-1± 0.25

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.2 LEMS-1± 1.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.48 LEMS-1± 0.25

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.10 LEMS-1± 0.61

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3001.71 LEMS-1± 0.26

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2003.70 LEMS-1± 0.37

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.06 LEMS-1± 0.51

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.8 LEMS-1± 1.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.7 LEMS-1± 1.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 29 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.6 STTS105± 5.38
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 30 av 40

22S202  0-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-015

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5009.25 LEMS-1± 0.93

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0062.8 LEMS-1± 6.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.118 LEMS-1± 0.013

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.22 LEMS-1± 0.62

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20034.3 LEMS-1± 3.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30026.4 LEMS-1± 2.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.2 LEMS-1± 1.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.0 LEMS-1± 2.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20043.7 LEMS-1± 4.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0054.6 LEMS-1± 5.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20138 STOJ-21A± 48

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 31 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.8 STMS-1± 5.80
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 32 av 40

22S202  1-1,8ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-016

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.53 LEMS-1± 0.45

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.7 LEMS-1± 1.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.37 LEMS-1± 0.34

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.4 LEMS-1± 1.1

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3007.34 LEMS-1± 0.76

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2005.83 LEMS-1± 0.59

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.94 LEMS-1± 0.69

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.3 LEMS-1± 1.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.3 LEMS-1± 2.4

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 33 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0095.5 STTS105± 5.73
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 34 av 40

22S201  0-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-017

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.04 LEMS-1± 0.50

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0040.1 LEMS-1± 4.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.87 LEMS-1± 0.69

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20045.4 LEMS-1± 4.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30021.7 LEMS-1± 2.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.4 LEMS-1± 1.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.5 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.3 LEMS-1± 3.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0049.8 LEMS-1± 5.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 35 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.4 STTS105± 5.54
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22S201  1-1,4ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-018

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.19 LEMS-1± 0.42

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0046.2 LEMS-1± 4.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.97 LEMS-1± 0.60

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.1 LEMS-1± 2.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30014.7 LEMS-1± 1.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.2 LEMS-1± 1.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.1 LEMS-1± 1.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.1 LEMS-1± 2.9

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0037.8 LEMS-1± 3.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

06
, D

nr
 2

02
1-

04
21

8



Sida

Ordernummer

Kund

ST2231537

SWECO Sverige AB:

:

: 37 av 40

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0088.1 STTS105± 5.28
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22S201  1,4-1,9ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2231537-019

2022-10-05Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.15 LEMS-1± 0.52

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0021.6 LEMS-1± 2.2

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.31 LEMS-1± 0.33

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.6 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3008.99 LEMS-1± 0.92

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.51 LEMS-1± 0.75

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.72 LEMS-1± 0.77

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.5 LEMS-1± 1.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.7 LEMS-1± 2.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.4 STTS105± 5.79

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av tennorganiska föreningar (OTC) i jord, slam och sediment med GC-ICP-MS enligt SE-SOP-0036 (SS-EN ISO 

23161:2018).

S-GC-46

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Bestämning av perfluorerade ämnen enligt metod baserad på DIN 38414-14. PFOS, PFHxS och PFOSA; summan grenade 

och linjära rapporteras.  

Mätning utförs med LC-MS/MS.

Provet homogeniseras innan upparbetning.

S-PFCLMS02

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB7

Mätning utförs med GC-MS enligt metod baserad på SS-EN 17322:2020 utg1.

OJ-2a

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

TOC beräknad utifrån glödgningsförlust baserad på “Van Bemmelen” faktorn. Glödgningsförlust beräknad 100- 

glödgningsrest (%). Glödgningsrest bestämd enl. SS-EN 15935:2021 utg2.

TOC-ber

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Prep metod- OTC enligt SE-SOP-0036 (SS-EN ISO 23161:2018).S-P46

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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1/1

Koordinater Kräftriket
SWEREF99 18 00

ProvID X Y Z
22S201 6582437,885 153130,209 11,485
22S202 6582443,936 153095,134 11,63
22S203 6582462,21 153044,384 11,82
22S204 6582480,397 152977,722 11,668
22S205 6582443,041 153013,916 13,567
22S206 6582389,626 152986,758 6,834
22S207 6582424,239 153021,01 11,703
22S208 6582346,732 153070,048 7,93
22S209 6582477,675 152989,404 11,298
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